
Fredericias Halloweenfest i Legeparken 2019 

Der mangler et sted i Fredericia, hvor byens børnefamilier, børnehaverne, de unge og 

borgerne generelt, kan opleve et samlet Halloween udtryk, som efterhånden er blevet 

et populært indslag i mange danske byer. 

Der mangler et sted hvor man kan gå hen og nyde Halloween udsmykning og 

stemningen, købe en kop kaffe eller nyde den medbragte kaffe, måske deltage i par 

sjove værksteder hvor man selv kan lave lidt pynt, uden at man skal op med den store 

pengepung. 

Vi har fået etableret et godt Julemarked, i samarbejde med Legeparkens Venner, hvor 

vi insisterer på at det er Julemarked i børnehøjde. 

Derfor må det blive Halloween i børnehøjde, men også for de voksne. 

Det er intentionen, at det skal være et fast årligt event. 

 

 

 

– Halloween i Madsby Legepark: 

Ideen bag projektet er, at Madsby Legepark vil skabe et samlet event der strækker sig 3 uger, 

hvor temaet er Halloween. Vi vil give gæsterne en ny Halloween oplevelse der kan samle hele 

byen, en oplevelse der som udgangspunkt er gratis at se.  

Første uge er Efterårsferien, hvor der er pyntet op i hele parken. Det skal være noget flot, 

uhyggelig og børnevenligt.  Fra lørdag i uge 41 og hele uge 42, skal der være nye halloween 

aktiviteter i parken, samtidigt med at parkens egne aktiviteter er åbne. Som gæst kan man 

deltage i aktiviteterne på den ene eller den anden måde Nogle vil være gratis, andre vil koste 

et mindre beløb at prøve.  

I uge 43 og 44 vil Legeparken holde åbent for børnehaverne, skoler og alle andre på 

hverdagene, og ligeledes i weekenden uge 43, vil der være åbent i Legeparken i 

madpakkehusene, informationen og kreative værksteder for byens øvrige borgere og andre 

gæster. 

Vi vil planlægge en sæson afslutning for parken d. 31. oktober, med en stor halloween aften 

for hele familien fra kl. 16 til 19 med mulighed for at købe mad og drikke og hvor vi slutter af 

med et Halloween optog gennem Legeparken. 

På den måde kan man sige at Legeparken forlænger sin sæson helt frem til 31. oktober. 
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Samarbejdspartnere: 

Vi vil invitere byens borgere, børnehaver og skoler til at være med til at pynte op til Halloween 

i Legeparkens træer og indendørs områder. 

Vi vil invitere Den Kreative Skole til et samarbejde. 

Madsby Legeparks Venner har tilkendegivet at de hjælper til i weekenden i uge 43. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Målet: 

Vi skaber mulighed for meromsætning ved at gæsterne bruger Legeparkens øvrige 

aktivitetstilbud i en ellers lukket periode efter uge 42. 

Vi giver nyt liv til Efterårsferiens tema og kan tiltrække flere gæster i uge 42. 

 

 

 

Budget og financiering: 

Samlet budget er på 150.000: 

Markedsføring:  25.000 kr. 

Materialeforbrug: 100.000 kr. 

Eksterne aktører:   25.000 kr. 

 

Financsering: 

Legeparken:   20.000 kr. 

Kultur & Idrætsudvalget:   50.000 kr. 

Sponsorater:  80.000 kr. 
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Note: Sponsorater bliver ikke alle et pengebeløb, Ideen er at materialeforbruget for en stor 

del dækkes som et sponsorat. 

 

Vi søger udvalget om en bevilling på 50.000 kr. 

 

 

 

 

 

 

 

Bilag 1:  Oversigt over foreløbig liste af aktivitets og udsmykningsforslag. 

 

 

Bilag 1: 

 

#ide1 – Både i søerne 

Der skal i den lille sø ved skildpadderne, sættes en båd, hvor der er skelet af pirater.  

 

#ide2 – Spøgelser med lys  

På øen i den store sø, skal der laves spøgelser som kan stå ude hele tiden, der skal nemlig 

være lys i spøgelserne hele aften og natten.  

#ide3 – Labyrint  

I Eventyrgrotten skal der laves vægge af sorte sække, som danner en labyrint. I labyrinten vi 

gæsterne støde må mærkelige lyde, uhyggelige væsner, blod og spindelvæv. 

Grotten er det eneste ”voksen” område der er forbudt for mindre børn. Der betales et mindre 

beløb for at besøge grotten. 

#ide4 – Dyret inde i 

Hvordan ser dyr ud inden i ? En dag i efterårs ferien, dissekerer vi et af vores får, og viser 

børnene hvordan skelet og organer fungerer sammen og snakke om dyret inden i. 
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#ide5 – Græskar udskæring 

I et af Madsby husene/madpakkehuset, vil der være mulighed for at skære sit eget græskar, 

som man kan betale og tage med sig hjem. Alle dage i perioden. 

 

#ide6 – Edderkoppetårnet  

På det store udkigstårn, bliver pyntet med kæmpe edderkopper, spindelvæv og spotlys, sådan 

det kan ses døgnet rundt. Edderkopperne skal være kæmpe store, sådan det giver en 

”farlig/uhyggelig” effekt.  

#ide7 – Træerne ser alt 

De store træer ved søen, ud mod Vejlevej, skal have lavet kæmpe øjne, som kigge og holder 

øje med dem, som køre forbi Madsby Parken, det giver en sjov og anderledes måde at lave 

reklame/gøre opmærksom på, at der sker i noget anderledes i Legeparken.  

#ide8 – Buskene holder øje med dig 

De små buske og blomsterkummer rundt i parken, skal der sættes store øjne op, som kigger 

på gæsterne, og holder øje med dem rundt i parken.  

Der kan evt. laves en konkurrence, hvor man skal tælle alle øje, antal så blå, grønne og brune 

øjne.  

 

#ide9 – Lysene kjoler og lamper 

I træerne ved tarzanbanen, træerne ned mod søen og rundt om i Legeparken, hænges en 

masse kjoler op, i kjolerne er der lys, sådan det ligner det er svævene kjoler der flyver rundt 

mellem træerne.  

 

#ide10 – Lyset er vejen frem 

Rundt i parken langs alle de store stier/veje, skal der stå dåser, fakler og mindre blå, som 

oplyser vejene rundt i parken.  

 


	Punkt 4 - Bilag 1 - Ansøgning, Halloween i Madsby Legepark.pdf

